SETOR

Complexo de
Laboratorios

Coordenagao
de Assuntos
Estudantis

HORARIOS DE FUNCIONAMENTO DOS SETORES E ESCALA NOMINAL

HORARIO DE
FUNCIONAMENTO
DO SETOR

07h30 as 19h30

07h30 as 22h30

NOME DO SERVIDOR

Karmile Maria da Silva

Uitamara dos Santos

Marciene Amorim Rodrigues

Marilia de Jesus Ferreira

Aline Nascimento Paz

Kamila Gongalves Rios

Willdeney Kuhim da Silva

Marcos Brito Silva

Tassia Laine Ferreira Moura

Tércia Dantas Cruz

MATRICULA

SIAPE

1778725

1401328

2329540

2395735

2393843

2379830

2188360

1875141

2340873

1800116

CARGO

Técnico de
Laboratorio

Técnico de
Laboratério

Técnico de
Laboratério

Assistente de
Laboratério

Assistente Social

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Assistente em
Administragao

Enfermeira

Nutricionista

HORARIO DE TRABALHO

Segunda a sexta-feira: 13h30 as
19h30

Segunda e quarta-feira: 13h30 as
19h30

Terga, quinta e sexta-feira: 07h30 as
13h30

Segunda, terca, quarta e sexta-
feira: 07h30 as 13h30

Quinta-feira: 13h30 as 19h30
Segunda, quarta e quinta-feira:
07h30 as 13h30

Terca e sexta-feira: 13h30 as 19h30
Segunda-feira: 11h30 as 17h30
Terca, quarta e quinta-feira: 08h00
as 14h00

Sexta-feira: 16h00 as 22h00
Segunda, terga, quinta e sexta-feira:
13h00 as 19h00

Quarta-feira: 16h00 as 22h00
Segunda, terga, quarta e sexta-
feira: 07h30 as 13h30

Quinta-feira: 16h00 a 22h00
Segunda a sexta-feira: 07h30 as
13h30

Segunda-feira: 11h30 as 17h30
Terga-feira: 16h00 as 22h00

Quarta, quinta e sexta-feira: 07h30
as 13h30

Segunda, quarta e sexta-feira:
07h00 as 13h00

Terca-feira: 11h00 as 17h00
Quinta-feira: 13h00 as 19h00



Biblioteca 07h30 as 22h00

Assessoria

A 07h30 as 19h30
Pedagogica

Nucleo de
Gestao da
Tecnologia da
Informacgéao

07h30 as 19h30

Secretaria de
Registros
Académicos

07h30 as 22h30

Catiane Santos de Almeida

Bittencourt

Glaucia Pinheiro Silva Santana

Nery Rafhael Barbosa Galvao
Rosevana de Jesus Brito

Ynaiara Sonsiaray Jambeiro Cruz e
Souza

Daisa Valverde dos Santos
Edeil Reis do Espirito Santo

Janete batista Rocha

Osmario de Carvalho Santos Filho

Paula Viviane Dias de Sena

Waldisio Almeida de Araujo
Jodo Crizosto Menezes Junior
Patric Everton da Silva Nascimento

José Francisco Alves Cruz

3087014

2022389

2380239

1662621

1324161

1267200

2568450

1757534

2049932

1853967

1625651

1673545

2060149

1854611

Bibliotecaria

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar de Biblioteca

Auxiliar de Biblioteca

Técnico em Assuntos
Educacionais
Técnico em Assuntos
Educacionais
Técnico em Assuntos
Educacionais
Técnico de
Tecnologia da
Informacao

Analista de
Tecnologia da
Informacéao
Assistente em
Administragao
Assistente em
Administragao
Assistente em
Administragao
Assistente em
Administragao

Segunda, terca e
13h00 as 19h00
Quinta-feira: 07h30 as 13h30
Sexta-feira: 16h00 as 22h00
Segunda, terga, quinta e sexta-feira:
13h00 as 19h00

Quarta-feira: 16h00 as 22h00
Segunda, terca, quarta e sexta-
feira: 07h30 as 13h30

Quinta-feira: 16h00 as 22h00
Segunda-feira: 16h00 as 22h00
Terca a sexta-feira: 07h30 as 13h30
Segunda-feira: 07h30 as 13h30
Terga-feira: 16h00 as 22h00

quarta-feira:

Quarta a sexta-feira: 13h00 as
19h00
Segunda a sexta-feira: 13h30 as
19h30
Segunda a sexta-feira: 07h30 as
13h30
Segunda a sexta-feira: 07h30 as
13h30
Segunda a sexta-feira: 13h30 as
19h30
Segunda a sexta-feira: 07h30 as
13h30
Segunda a sexta-feira: 07h30 as
13h30
Segunda a sexta-feira: 07h30 as
13h30
Segunda a sexta-feira: 13h00 as
19h00
Segunda a sexta-feira: 16h30 as
22h30



Contato da ouvidoria do IF Baiano: ouvidoria@ifbaiano.edu.br/ Telefone: (71) 3186-0049/ http://ifbaiano.edu.br/portal/ouvidoria/
Contato CPCA: cpca@ifbaiano.edu.br



