## HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DOS SETORES E ESCALA NOMINAL

SETOR	HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DO SETOR	NOME DO SERVIDOR	MATRÍCULA SIAPE	CARGO	HORÁRIO DE TRABALHO
Complexo de Laboratórios	07h30 às 19h30	Karmile Maria da Silva	1778725	Técnico de Laboratório	Segunda à sexta-feira: 13h30 às 19h30
		Uitamara dos Santos	1401328	Técnico de Laboratório	Segunda e quarta-feira: 13h30 às 19h30 Terça, quinta e sexta-feira: 07h30 às 13h30
		Marciene Amorim Rodrigues	2329540	Técnico de Laboratório	Segunda, terça, quarta e sexta- feira: 07h30 às 13h30 Quinta-feira: 13h30 às 19h30
		Marília de Jesus Ferreira	2395735	Assistente de Laboratório	Segunda, quarta e quinta-feira: 07h30 às 13h30 Terça e sexta-feira: 13h30 às 19h30
Coordenação de Assuntos Estudantis	07h30 às 22h30	Aline Nascimento Paz	2393843	Assistente Social	Segunda-feira: 11h30 às 17h30 Terça, quarta e quinta-feira: 08h00 às 14h00 Sexta-feira: 16h00 às 22h00
		Kamila Gonçalves Rios	2379830	Assistente de Alunos	Segunda, terça, quinta e sexta-feira: 13h00 às 19h00 Quarta-feira: 16h00 às 22h00
		Willdeney Kuhim da Silva	2188360	Assistente de Alunos	Segunda, terça, quarta e sexta- feira: 07h30 às 13h30 Quinta-feira: 16h00 à 22h00
		Marcos Brito Silva	1875141	Assistente em Administração	Segunda à sexta-feira: 07h30 às 13h30
		Tássia Laine Ferreira Moura	2340873	Enfermeira	Segunda-feira: 11h30 às 17h30 Terça-feira: 16h00 às 22h00 Quarta, quinta e sexta-feira: 07h30 às 13h30
		Tércia Dantas Cruz	1800116	Nutricionista	Segunda, quarta e sexta-feira: 07h00 às 13h00 Terça-feira: 11h00 às 17h00 Quinta-feira: 13h00 às 19h00

		Catiane Santos de Almeida Bittencourt	3087014	Bibliotecária	Segunda, terça e quarta-feira: 13h00 às 19h00 Quinta-feira: 07h30 às 13h30 Sexta-feira: 16h00 às 22h00
Biblioteca	07h30 às 22h00	Gláucia Pinheiro Silva Santana	2022389	Auxiliar de Biblioteca	Quarta-feira: 16h00 às 22h00
		Nery Rafhael Barbosa Galvão	2380239	Auxiliar de Biblioteca	Segunda, terça, quarta e sexta- feira: 07h30 às 13h30 Quinta-feira: 16h00 às 22h00
		Rosevana de Jesus Brito	1662621	Auxiliar de Biblioteca	Segunda-feira: 16h00 às 22h00 Terça à sexta-feira: 07h30 às 13h30
		Ynaiara Sonsiaray Jambeiro Cruz e Souza	1324161	Auxiliar de Biblioteca	Segunda-feira: 07h30 às 13h30 Terça-feira: 16h00 às 22h00 Quarta à sexta-feira: 13h00 às 19h00
Assessoria Pedagógica	07h30 às 19h30	Daisa Valverde dos Santos	1267200	Técnico em Assuntos Educacionais	s Segunda a sexta-feira: 13h30 às 19h30
		Edeil Reis do Espírito Santo	2568450	Técnico em Assuntos Educacionais	S Segunda a sexta-feira: 07h30 às 13h30
		Janete batista Rocha	1757534	Técnico em Assuntos Educacionais	S Segunda a sexta-feira: 07h30 às 13h30
Núcleo de Gestão da Tecnologia da Informação	07h30 às 19h30	Osmário de Carvalho Santos Filho	2049932	Técnico de Tecnologia da Informação	Segunda a sexta-feira: 13h30 às 19h30
		Paula Viviane Dias de Sena	1853967	Analista de Tecnologia da Informação	Segunda a sexta-feira: 07h30 às 13h30
		Waldísio Almeida de Araújo	1625651	Assistente em Administração	Segunda a sexta-feira: 07h30 às 13h30
Secretaria de Registros Acadêmicos	07h30 às 22h30	João Crizosto Menezes Junior	1673545	Assistente em Administração	Segunda a sexta-feira: 07h30 às 13h30
		Patric Everton da Silva Nascimento	2060149	Assistente em Administração	Segunda a sexta-feira: 13h00 às 19h00
		José Francisco Alves Cruz	1854611	Assistente em Administração	Segunda a sexta-feira: 16h30 às 22h30

Contato da ouvidoria do IF Baiano: ouvidoria@ifbaiano.edu.br/ Telefone: (71) 3186-0049/ http://ifbaiano.edu.br/portal/ouvidoria/ Contato CPCA: cpca@ifbaiano.edu.br